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alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,5

4

270

350

260

DESCRIPCION PROFESIONAL

SECADOR DE VERDURAS DE ACERO con 6 BANDEJAS ABS (estantes) :

o estructura en acero pintado y nylon cargado ;

o 6 bandejas para secado en alimentos ABS ;

o area total de secado: 2.600 cm2;

o procedimiento de secado extremadamente natural ;

o controles a través de termostato manual ;

o Botdén de encendido/apagado de seguridad para ahorro de energia.

marca CE
Hecho en ltalia

CcODIGO

DESCRIPCION

PRECIO/ENTREGA

KR-ESS/CU SECADOR DE VERDURAS DE ACERO con 6 BANDEJAS € 135,65
ABS (estantes), termostato manual, V.230/1, Kw.0,5, ’

Peso 4 Kg, dim.mm.270x350x260h

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega




