

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



FICHA TÉCNICA		
alimentación eléctrica	Monofase	
Voltios	V 230/1	
frecuencia (Hz)	50	
potencia (KW)	0,5	
peso neto (Kg)	4	
ancho (mm)	270	
profundidad (mm)	350	
altura (mm)	260	

DESCRIPCIÓN PROFESIONAL

SECADOR DE VERDURAS DE ACERO con 6 BANDEJAS ABS (estantes) :

- $\circ~$ estructura en acero pintado y nylon cargado ;
- 6 bandejas para secado en alimentos ABS;
- o área total de secado: 2.600 cm2;
- procedimiento de secado extremadamente natural;
- o controles a través de termostato manual;
- Botón de encendido/apagado de seguridad para ahorro de energía.

marca CE Hecho en Italia

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO/ENTREGA
KR-ESS/CU	SECADOR DE VERDURAS DE ACERO con 6 BANDEJAS ABS (estantes), termostato manual, V.230/1, Kw.0,5, Peso 4 Kg, dim.mm.270x350x260h	€ 135,65 VAT excluido Envio a calcular
		Entrega